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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak
az Országgyűlés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr! 

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014.
(II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Dr. Semjén Zsolt miniszterelnök-helyettes úrhoz

- ,,Hogyan áll ki a magyar kormány a székelyudvarhelyi Palló Imre
szakközépiskoláért, az ott dolgozó pedagógusokért és diákokért,

szüleikért?"

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr!

A román oktatási minisztérium ellenőrző testülete szerint ,,politikai-szeparatista jellegű
tevékenység" zajlott le a székelyudvarhelyi Palló Imre Művészeti Szakközépiskolában,
amikor a tanulók - egy magyarországi iskola diákjaival együtt - Nagy-Magyarország térképét
rajzolták le az udvaron 2018. június 4-én. Az RMDSZ Székelyudvarhelyi Városi Szervezete
sajtónyilatkozatban fejezte ki tiltakozását a minisztérium döntése ellen, valamint
támogatásáról biztosította az iskolát, annak vezetőit és pedagógusait. A helyi RMDSZ szerint
az iskolát hamis és teljes mértékig megalapozatlan vádak alapján szeretné megbüntetni a
tanügyminiszter, ezért a minisztériumi vizsgálóbizottság jelentését az erdélyi magyarság és a
város elleni támadásnak tekintik. A Szövetség helyi szervezete szerint a minisztérium kettős
mércét alkalmaz, mivel állításuk szerint a centenáriumi év vizuális elemei között megjelenik
Nagy-Románia térképe is, amely ellen az Oktatási Minisztérium egyáltalán nem tiltakozik.

A fentiekkel összefüggésben kérem Öntől az alábbi kérdések megválaszolását:

- Hogyan áll ki a magyar kormány a székelyudvarhelyi iskoláért, az ott dolgozó



pedagógusokért és diákokért, szüleikért?
- Mit tesz a magyar kormány, hogy a román féllel megnyugtatóan rendeződjön a

helyzet?

Tisztelettel várom válaszát!
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